
Dz-07.0021.1.2022 

Uchwała nr XXXVIII/368/2022 

Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 25 stycznia 2022 roku 

 

w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa o podjęcie działań zmierzających do 

opracowania wstępnego kosztorysu inwestycji budowy klubu kultury „Bielany” 
 

Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (t. j. Dz. U. 

Woj. Mał. z 2021 r. poz. 6701) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje:  

                                                      

§ 1. 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o podjęcie działań zmierzających do 

opracowania wstępnego kosztorysu (wraz z planem kosztów bieżącego utrzymania) dla 

inwestycji budowy Klubu Kultury „Bielany” na działkach gminnych o nr 779/3 i 780 obr. 

K-21 zlokalizowanych przy ul. Dwornej. 

 

                                                             § 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

  Szczęsny Filipiak 

 

 

 

Uzasadnienie: 

W piśmie nr KD-02.402.2.32.2021 z dn. 08.12.2021 r., stanowiącym odpowiedź na uchwałę nr 

XXXVI/357/2021 Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec z dnia 25 listopada 2021 r. w sprawie wniosku do 

Prezydenta Miasta Krakowa o budowę klubu kultury na osiedlu Bielany, Wydział Kultury 

i Dziedzictwa Narodowego Urzędu Miasta Krakowa poinformował Radę, iż podjęcie decyzji 

w kwestii budowy nowych obiektów kultury musi być poprzedzone głęboką analizą i opracowaniem 

wstępnego kosztorysu inwestycji wraz z planem kosztów bieżącego utrzymania. Podzielając 

stanowisko Wydziału w tym zakresie, Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec stanowiąc jak na wstępie, 

wnosi o wykonanie opisanych we ww. piśmie analiz oraz o przedłożenie Radzie ich wyników. 

Konsekwentne działania Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec, dążące do rozpoczęcia procesu 

inwestycyjnego obejmującego budowę Klubu Kultury „Bielany” na działkach gminnych o nr 779/3 

i 780 obr. K-21 zlokalizowanych przy ul. Dwornej, wynikają z faktu, iż z odbytego w tej sprawie 

w dniu 22.11.2021 r. spotkania z Prezydentem Miasta Krakowa przedstawiciele Rady (oraz obecna na 

spotkaniu Dyrekcja Centrum Kultury „Dworek Białoprądnicki”) wynieśli jednoznaczne 

przeświadczenie o pełnym poparciu Pana Prezydenta dla realizacji tej inicjatywy już w najbliższych 

latach. 

Uchwałę podejmuje się w ramach realizacji kompetencji Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec, opisanej 

w § 3 pkt. 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (t. j. Dz. U. Woj. 

Mał. z 2021 r. poz. 6701), tj. jako wniosek w istotnej dla mieszkańców Dzielnicy innej sprawie 

publicznej o znaczeniu lokalnym. 


